
https://www.pasiula.lt/pid-348942/liebherr-cn-3515-saldytuvas.html

LIEBHERR CN 3515 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E (237 kWh/metus)
Spalva: baltas
Šaldytuvo atitirpinimas: automatinis
Šaldiklio atitirpinimas: No Frost
Šaldytuvo talpa: 221 litras
Šaldiklio talpa: 87 litrai

Užšaldymo galingumas: 11 kg/24 val.
Valdymas: elektroninis, sensorinis.
Keičiama durelių atidarymo kryptis
Signalas, įspėjantis apie atidarytas dureles: optinis ir
garsinis.
Lentynėlių tipas: nedūžtančio stiklo „GlassLine“ lentynos (4
vnt.),viena iš jų - dviejų dalių.
Papild. informacija: už durų įmontuotas lietimui jautrus 2,4"
TFT LCD ekranas.
Skaitmeninė temperatūros indikacija
Optinis „Alarm“ indikatorius ir garsinis „Alarm“ signalas
„DuoCooling“ sistema
Šaldytuvo skyriuje yra „PowerCooling“ ventiliatorius
LED apšvietimas šaldytuvo skyriaus viršuje
Greito atšaldymo „SuperCool“ režimas šaldytuve
„SuperCool“ režimo indikacija
Laiko, likusio iki „SuperCool“ režimo išsijungimo, indikacija
Užraktas nuo vaikų
Speciali butelių lentynėlė
„ComfortGlassLine“ nedūžtančio stiklo durelių lentynėlės (4
vnt.)
Dėklas kiaušiniams (12 vnt.)
2 daržovių stalčiai ant juostelių su ratukais
Greito užšaldymo „SuperFrost“ režimas šaldiklyje.
„VarioSpace“ sistema šaldiklyje.
3 permatomi „FrostSafe“ stalčiai šaldiklyje.
Laikymo trukmė šaldiklyje dingus elektrai: 18 val.
Formelė ledukams. Klimato klasė: SN-T.
Naujo dizaino ergonomiškos rankenėlės su stumtuvais
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale
Atskirai užsakomi priedai: butelių lentynėlė, šaldiklio
padėklas,
Triukšmo lygis: 39 dB (A).
Matmenys (AxPxG): 181,7x60x62,5 cm. (gylis -
neįskaičiuojant rankenos, su atstumą iki sienos
užtikrinančiu laikikliu gylis yra 66,0 cm).

Garantija 2 metai


